РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2023г.                                                                                № 7/18
                                                                                                                Экз. ___

с. Большие Ключищи

О возложении исполнения обязанностей
Главы администрации
муниципального образования
 «Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы администрации
муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области , на основании абз. 2 части 10 статьи
39 Устава муниципального образования «Большеключищенское сельское
поселение» Ульяновского района Ульяновской области, Совет депутатов
муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области решил:

1. Возложить с 29.08.2023 г.  исполнение обязанностей Главы
Администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское
поселение» Ульяновского района Ульяновской области  на Огрызкову Анну
Вячеславовну – консультанта-финансиста Администрации муниципального
образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района
Ульяновской области, на период до назначения Главы администрации
муниципального образования «Большеключищенское сельское
поселение» Ульяновского района Ульяновской области по результатам конкурса.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального
образования «Большеключищенское
сельское поселение»                                                                 В.С. Каленков

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РЕШЕНИЕ